STAROSTA PŁOCKI		  		                          Płock, 14.12.2015 r.
     ul. Bielska 59
      09-400 Płock
BZP. 272.11.2015


dot. przetargu nieograniczonego na „Zakup leków i innych artykułów medycznych dla potrzeb mieszkańców domów pomocy społecznej w Powiecie Płockim”


WYJAŚNIENIA

W związku z pytaniami, które wypłynęły do Zamawiającego na podstawie art.  38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1. Dom Pomocy Społecznej w Goślicach. 
Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urologicznych pakowanych a’20 szt. lub a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość pakowania wkładek po 20 bądź 30 szt. za odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

	Pozycja 7. Prosimy Zamawiającego o określenie rozmiaru podkładu jednorazowego. Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania podkładów w rozmiarze 40 x 60 cm , 60 x 60 cm czy 60 x 90 cm z tolerancją rozmiaru +/- 3 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający określa rozmiar podkładu jednorazowego na 90 cm x 60 cm.


Pytanie 2. Dom Pomocy Społecznej w Brwilnie.
                  Pozycja 2. Czy Zmawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek spełniających wymogi SIWZ o chłonności 2 450 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 3. Czy Zmawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek spełniających wymogi SIWZ o chłonności 3 300 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.


Pytanie 3. Dom Pomocy Społecznej w Zakrzewie.
Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wkładek anatomicznych w jednym z trzech rozmiarów: 27 x 11 cm ;lub 34 x 13 cm lub 43 x 16cm w opakowaniach a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wkładki anatomiczne dla kobiet w opakowaniach po 30 szt. w rozmiarze 28/15.


Pytanie 4. Zamawiający w siwz pkt X ppkt 24 określił, zasady dopuszczenia odpowiedników, podając informację:
W przypadku wskazania leku zamiennego Wykonawca jest zobowiązany do wskazania zamiennika do leku w formularzu cenowym. 
Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza wpisanie obok leku zamieszczonego w formularzu nazwy wycenianego odpowiednika.
W przypadku zamówienia dla Dps w Zakrzewie zamawiający wyznaczył miejsca gdzie należy wpisać odpowiedniki. 
Może wstawienie w każdym z wykazów kolumny „proponowany odpowiednik” Ujednoliciłby sposób wypełniania oferty. 
Ponadto Zamawiający z odpowiedziach na pytania informuje o konieczności podawania ceny 100 %, ale nie informuje czy należy w związku z tym nie zwracać uwagi na odpłatności podane w jednym z formularzy.
SIWZ dotyczy wszystkich wymienionych Domów w związku z czym formularze powinny moim zdaniem być ujednolicone i nie wprowadzać sprzecznych informacji.
Odpowiedź:
Zamawiający w siwz w pkt X ppkt 24 określił, zasady dopuszczenia odpowiedników. Określone w załącznikach wykazy – jeżeli nie zostało wskazane miejsce wprowadzenia proponowanego odpowiednika oznacza, iż nie jest on dopuszczony. 
Zamawiający wyjaśnia, iż ze względu na fakt, iż lek może posiadać różne odpłatności, a o tym czy pacjent jest uprawniony do zniżki decyduje lekarz należy podawać cenę leku w pełnej wysokości. Wskazane w formularzu odpłatności pełnią funkcję pomocniczą. 


Pytanie 5. Dlaczego nie ma możliwości składania oferty do jednego Domu Opieki Społecznej? Cześć leków, których dotyczą zapytania to leki reglamentowane. Są to leki trudno dostępne znajdujące się na liście ogłoszonej przez ministerstwo zdrowia jako leki trudno dostępne. Apteka obsługując jeden podmiot ma szansę te leki zamówić w potrzebnej ilości.Jeżeli apteka ma obsługiwać wszystkie placówki wtedy nie ma możliwości zapewnić pełnej dostępności leków. Czy Państwo chcenie doprowadzić do sytuacji że pacjent nie otrzyma leku? Forma ogólnego przetargu to absurd. Chciałam również nadmienić iż od roku 2012 leki urzędowe maja sztywne ceny w każdej aptece.

Odpowiedź:
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia uwzględnił stosowne zapisy w tym zakresie. 
Ze względu na fakt, iż lek może posiadać różne odpłatności, a o tym czy pacjent jest uprawniony do zniżki decyduje lekarz Zamawiający informuje, iż należy podawać cenę leku w pełnej wysokości. W przypadku leków w cenach urzędowych, które zgodnie z ustawą refundacyjną  są identyczne w każdej aptece Wykonawca taką cenę wykazuje w formularzu. 
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